
IIJ メールシステム不正アクセスに関するご報告とご注意のお願い_続報 
2025 年 4 月 25 日 

株式会社 オオバ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社が利用しております株式会社インターネットイニシアティブ （以下、ＩＩＪ社）
提供のメールセキュリティにおいて、第三者による不正アクセスが発生したとの報告がご
ざいましたが、その後のＩＩＪ社による調査の結果、当社の個人情報の漏洩はなかったとの
報告を受けましたのでお知らせいたします。 
 


